ת"פ 1817-03-21 מדינת ישראל נ' קורבנובה

לפני כבוד השופטת אילה אורן המאשימה
נגד הנאשמת
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז מרכז
רננה קורבנובה ע"י ב"כ עוה"ד מוטי אזולאי

### גזר דין

1. הנאשמת הודתה בעובדות כתב אישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון, והורשעה בביצוע עבירה של גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). מעובדות כתב האישום המתוקן בשנית עולה, כי עד ליום 18.6.2020 עבדה הנאשמת כפקידת אשנב בסוכנות הדואר "גני אביב", בעיר לוד (להלן: "הסניף"). במסגרת תפקידה הייתה הנאשמת אחראית, בין היתר, על טעינת כסף מזומן בכספומט. בשתי הזדמנויות במהלך חודש יוני 2020, קיבלה הנאשמת לידיה שק מזומנים כדי להטעין את הכספומט, וגנבה סך כולל של 150,000 ₪.

או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000. או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.**

ניתן היום, ז' אלול תשפ"ג, 24 אוגוסט 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה מר פיראס אבו חלף הנאשמת ובא כוחה.